hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 09.04.2026
Tehnički list proizvoda
WXF422B50
hager.com/ba
WXF422B
Dupla utičnica za uklapanje u kanal 2P+E, 16A, gallery, čista bijela, x50
Tehničke karakteristike
Električna struja
Nazivna struja 16 A
Uvjeti korištenja
Radna temperatura -10 - 35 °C
Frekvencija
Frekvencija 50 - 60 Hz
Materijali
Boja Prometna bijela
RAL kod 9016
Obrada površine Sjajno
Materijal Polikarbonat (PC)
Obrada Neobrađeno
Dimenzije
Visina 42,50 mm
Širina 90 mm
Broj jedinica 2
Montažna dubina ugradbenih kutija 50 mm
Ugrađena dubina 45 mm
Instalacija, montaža
Montiranje na Zidni kanal
Povezivost
Vrsta montaže Uklopna montaža
Oprema
Vrsta priključaa/utikača za utičnicu Francuska norma NF
Rotirani centralni umetak Da
Sa zglobnim poklopcem Ne
Sa okruglim zaštitnim pinom za uzemljenje Da
Sa signalnom lampom Ne
Pribor
Ima polje za označavanje Ne
Kapacitet
Broj modula 4
Sigurnost
Sa pojačanom zaštitom od kontakta Da
Otpornost na udarce IK IK07
Ingress Protection (IP) klasa IP20
Funkcije
Sa orijentacijskim osvjetljenjem Ne
Sa funkcijskom rasvjete Ne
Identifikacija
Sa otiskom Ne
Tekst
Poklopac Kompletno kućište
Zaštita Poboljšana zaštita od kontakta
Pogodno za
gallery
hager.com/ba	 Podložno tehničkim izmjenama� 09.04.2026
Tehnički list proizvoda
WXF422B50
Održivost
Bez halogena Da
Usklađeno sa RoHS Da